Ad causam (sic) obsequio. Rone
flung. Torops. & Torops

Divisio bonor Lewartow.

4^{to} Jano die 7. S. Margareth. 1593^{to}

G. Bogusława Tribuna Rado
mieni. Siemiciu Tribuna
Cremonean. Kazimier Ka
m. Apistentia Mar. et oron
Pekousey. Fratres Divi
sionem Bonorum cum

Inserta eadem Divisione

Robertant

Lublini.

1593 Polu. Htack Tribunal
Lubelskiu we Wtobek weum
Dykan Rey Matgorzaty. Wm
Lopa z Trilejow Bogusława
Katarzyna Siemiciu. Ale
na Kazimiercha Sworny
miedzy soby, rodzony Lidney
a Silceporone miedzy,
Wzney Amny Trilejow
ze zyrz wspomnionych
Wostny Pongtołecy miedzy
Wyo Walentygo Pongtołecy
Podkomorego Leonyłecy
matronki zdrużyły strony
Dział Dobr Wtocy szub
miedzy soby, tego Polu
co aktacie spisany
Robertant
Trilejowny.

WIMBP
im. H. Lopacińskiego
w Lublinie
sygn. 399

Generosa Sophia conforo suori
Nicolai Bogus Tubuni Kadomien
Catherina conforo suori Theodorij
Siemutba Tubuni Kyemercoen
et Helizabeth conforo suori Nico
lai Kazimiersly et suori Nicolaus
Longbowoly suo et fratri suo
Andree Longbowoly fratri suo unio
 nis nomine Ipse quique Nicolaus Long
bowoly Patris et Sophia Bogus
wa Catherina Siemutba et He
lizabeta Kazimierska cum consen
 su et assistentia maritorum suorum di
 uerim coram eorum Judice suorum Or
dinario Tribunali Regni Lublino
per annum et infra ita
 oia liber et consentienter se
Judice per quale Ordin Tribu
nalis Regni Lublino et acta per
sententia eorum Judicium per se
mentes recedent a terris castri
ditibus Lallanabg for are et in
re combus sub quibus proprie
et competent begi um sub acta et bo
nis sub omnibus quo ad infra ita
attinet totali incorporand et subji
cient ob ullerunt ita et divisione
inter se occasione bonorum infra ita

conscriptas manibusq; ipsarum re:
cognoscendo ac maritorum earumq; tu
Laminis quod Ruthenicis librum Nom
inibus et cognominibus infrascriptis sub
scriptas, petentes easq; tras divisio
nis, ad Acta prima Intra Tribu
nalis Regni Lublined suscipi et ad
pribus yscem Comotari Quibus Ju
dicium pab ad affectationem partiu
pfatarum suscepit et ad huc Judicior
buorum Tribunalis et dicitur per:
mittet iuxta dicitur qui sequitur teno
rem et verbum ad verbum est talis.

Statuq; reddat wicijny Mied
czy Jch Mieczani Laniam iofra
mi reddonem Jch Mieczay Laniay
Zupha Z Dym browice Bogus
wa Woyta Kadomsha Jch Mieczay
Laniay kaldayina Z Dym browi
ce Siemuzina Woiha Kzemie
niechay Jch Mieczay Laniay Kalsha
Z Dymbrowice Kadimiersha poy
bytnoszi i Za pozwoleniem Mlatzon
leow Jch Miecz Bo rest Jch Miecz La.
na Mlotawa Bogusza Woihuego
Kadomshiego, Jch Miecz Lana Ue
adora Siemuty Woyshiego Kze:
mienieglicgo Jch Miecz Lana Mi
lotawa Kadimierskiego i Z Jch
Miecz panem Mlotarem Loneto:
Wshiem imieniem igo Lana Jch